
 

2023 年９月 26 日 

各 位 

会 社 名  株 式 会 社 B l u e M e m e 

代表者名  代表取締役社長 松岡 真功 

 （コード：4069、グロース市場） 

問合せ先 取  締  役 市川  玲 

  TEL．03－6712－8196（代表） 

 

中期経営計画の発表時期について 

 

当社は、2023年５月12日発表の「2023年3月期 通期決算説明会資料」において、2024年3月期上期中

を目標に中期経営計画を開示予定とお知らせしておりましたが、別途「事業計画及び成長可能性に関す

る事項」等において説明差し上げております当社の事業計画の詳細確定に今少しの時間を要するため、

2023年11月中旬に変更させていただきます。株主・投資家・関係者の皆さまにはご不便をおかけいたし

ますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


